АДМИНИСТРАЦИЯ

БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019                                                                             № 61
с. Башкатово

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Башкатовского сельсовета
Обоянского района Курской области
за 2 квартал 2019 года

     Рассмотрев итоги исполнения бюджета Башкатовского сельсовета за 1 квартал 2019 года и в соответствии  со статьей 164,2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Положения о бюджетном процессе в Башкатовском сельсовета Обоянского района Курской области Администрация Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Башкатовского сельсовета  Обоянского района за 2 квартал 2019 года согласно приложения.
2. Отчет  об исполнении  бюджета  Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области за 2 квартал 2019 года  направить в Собрание депутатов  Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Башкатовского сельсовета
Обоянского района                                                                                  М. С. Малыхин

Е.М.Долгополова
8(47141)3-25-48

	Приложение
к  Постановлению  Администрации
                                                                                                                                                                    от 17.07.2019 № 61

	ОТЧЕТ
об  исполнении  бюджета  Башкатовского  сельсовета  Обоянского  района  Курской  области  за 2 квартал  2019 года

	Наименование бюджета: (10)

	Код по бюджетной классификации
	Код строки
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено, руб
	Показатели исполнения
	причины отклонений от планового процента

	 (прогнозные показатели)

	процент исполнения *, %
	сумма отклонения, руб (гр.5-гр.3)
	код
	пояснения

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Доходы бюджета всего
   из них не исполнено:
	010
	  2 781 178,00
	  1 942 785,67
	    69,85
	-   838 392,33

	X

	000 1 00 00000 00 0000 000

	   974 135,00
	   426 474,67
	    43,78
	-   547 660,33

	000 1 01 00000 00 0000 000

	   22 592,00
	   11 887,30
	    52,62
	-   10 704,70

	000 1 01 02000 01 0000 110

	   22 592,00
	   11 887,30
	    52,62
	-   10 704,70

	000 1 01 02010 01 0000 110

	   22 256,00
	   11 887,30
	    53,41
	-   10 368,70

	000 1 01 02020 01 0000 110

	    11,00

	    0,00
	-    11,00

	000 1 01 02030 01 0000 110

	    325,00

	    0,00
	-    325,00

	000 1 06 00000 00 0000 000

	   596 822,00
	   186 288,59
	    31,21
	-   410 533,41

	000 1 06 01000 00 0000 110

	   25 260,00
	   1 285,51
	    5,09
	-   23 974,49

	000 1 06 01030 10 0000 110

	   25 260,00
	   1 285,51
	    5,09
	-   23 974,49

	000 1 06 06000 00 0000 110

	   571 562,00
	   185 003,08
	    32,37
	-   386 558,92

	000 1 06 06030 00 0000 110

	   215 158,00
	   118 849,00
	    55,24
	-   96 309,00

	000 1 06 06033 10 0000 110

	   215 158,00
	   118 849,00
	    55,24
	-   96 309,00

	000 1 06 06040 00 0000 110

	   356 404,00
	   66 154,08
	    18,56
	-   290 249,92

	000 1 06 06043 10 0000 110

	   356 404,00
	   66 154,08
	    18,56
	-   290 249,92

	000 1 08 00000 00 0000 000

	   8 000,00
	   7 800,00
	    97,50
	-    200,00

	000 1 08 04000 01 0000 110

	   8 000,00
	   7 800,00
	    97,50
	-    200,00

	000 1 08 04020 01 0000 110

	   8 000,00
	   7 800,00
	    97,50
	-    200,00

	000 1 11 00000 00 0000 000

	   346 061,00
	   220 498,78
	    63,72
	-   125 562,22

	000 1 11 05000 00 0000 120

	   346 061,00
	   220 498,78
	    63,72
	-   125 562,22

	000 1 11 05020 00 0000 120

	   284 508,00
	   189 722,00
	    66,68
	-   94 786,00

	000 1 11 05025 10 0000 120

	   284 508,00
	   189 722,00
	    66,68
	-   94 786,00

	000 1 11 05030 00 0000 120

	   61 553,00
	   30 776,78
	    50,00
	-   30 776,22

	000 1 11 05035 10 0000 120

	   61 553,00
	   30 776,78
	    50,00
	-   30 776,22

	000 1 17 00000 00 0000 000

	    660,00

	    0,00
	-    660,00

	000 1 17 05000 00 0000 180

	    660,00

	    0,00
	-    660,00

	000 1 17 05050 10 0000 180

	    660,00

	    0,00
	-    660,00

	000 2 00 00000 00 0000 000

	  1 807 043,00
	  1 516 311,00
	    83,91
	-   290 732,00

	000 2 02 00000 00 0000 000

	  1 807 043,00
	  1 516 311,00
	    83,91
	-   290 732,00

	000 2 02 10000 00 0000 150

	  1 389 969,00
	  1 303 883,00
	    93,81
	-   86 086,00

	000 2 02 15001 00 0000 150

	   206 598,00
	   120 512,00
	    58,33
	-   86 086,00

	000 2 02 15001 10 0000 150

	   206 598,00
	   120 512,00
	    58,33
	-   86 086,00

	000 2 02 15002 00 0000 150

	  1 183 371,00
	  1 183 371,00
	100,00
	    0,00

	000 2 02 15002 10 0000 150

	  1 183 371,00
	  1 183 371,00
	100,00
	    0,00

	000 2 02 20000 00 0000 150

	   339 256,00
	   169 628,00
	    50,00
	-   169 628,00

	000 2 02 29999 00 0000 150

	   339 256,00
	   169 628,00
	    50,00
	-   169 628,00

	000 2 02 29999 10 0000 150

	   339 256,00
	   169 628,00
	    50,00
	-   169 628,00

	000 2 02 30000 00 0000 150

	   77 818,00
	   42 800,00
	    55,00
	-   35 018,00

	000 2 02 35118 00 0000 150

	   77 818,00
	   42 800,00
	    55,00
	-   35 018,00

	000 2 02 35118 10 0000 150

	   77 818,00
	   42 800,00
	    55,00
	-   35 018,00

	2. Расходы бюджета всего
   из них не исполнено:
	200
	  2 878 591,50
	  1 282 185,29
	    44,54
	-  1 596 406,21

	X

	000 0102 71100С1402 000

	   329 666,00
	   171 181,75
	    51,93
	-   158 484,25

	000 0104 73100С1402 000

	   684 655,60
	   393 756,63
	    57,51
	-   290 898,97

	000 0106 77200П1484 000

	   57 600,00
	   28 800,00
	    50,00
	-   28 800,00

	000 0113 09101С1437 000

	   4 700,00
	   1 200,00
	    25,53
	-   3 500,00

	000 0113 12201С1435 000

	   1 000,00

	    0,00
	-   1 000,00

	000 0113 15101С1405 000

	   1 000,00

	    0,00
	-   1 000,00

	000 0113 76100С1404 000

	   562 948,18
	   93 957,82
	    16,69
	-   468 990,36

	000 0113 77200С1439 000

	   13 000,00
	   2 275,00
	    17,50
	-   10 725,00

	000 0203 7720051180 000

	   77 818,00
	   42 800,00
	    55,00
	-   35 018,00

	000 0310 13101С1415 000

	   5 589,72
	   5 589,72
	100,00
	    0,00

	000 0503 07301С1433 000

	   10 000,00

	    0,00
	-   10 000,00

	000 0801 0110113330 000

	   339 256,00
	   169 628,00
	    50,00
	-   169 628,00

	000 0801 01101S3330 000

	   538 087,85
	   268 769,43
	    49,95
	-   269 318,42

	000 0801 01101С1401 000

	   239 920,15
	   98 078,83
	    40,88
	-   141 841,32

	000 0801 01101С1463 000

	   12 000,00
	   6 000,00
	    50,00
	-   6 000,00

	000 1102 08301С1406 000

	   1 000,00

	    0,00
	-   1 000,00

	000 1301 14101С1465 000

	    350,00
	    148,11
	    42,32
	-    201,89

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) всего
	450
	X
	   660 600,38
	X
	X
	Х
	X

	3. Источники финансирования дефицита бюджета всего
   из них не исполнено:
	500
	   97 413,50
	-   660 600,38
	-678,14
	-   758 013,88

	X

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
   из них не исполнено:
	520
	   88 678,79

	    0,00
	-   88 678,79

	X

	000 0 10 30100 10 0000 710

	   88 678,79

	    0,00
	-   88 678,79

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджета
   из них не исполнено:
	620